SY60C
Putere bruta
42.4kW/2000rpm
Greutate operationala
6000kg
Manual tiparit in 2023. Informatiile despre produs pot fi modificate. Consultati agentul autorizat local pentru detalii actualizate privind
configuratia.
SANY HEAVY MACHINERY LTD

Product: Excavator
(Hydraulic Crawler Excavator)
Identification: Type Designation
SY60C
Serial No. : SY006ACDU0008
Remark: For details refer to test report CN24LKRN 001.
C E R T I F I C A T E
of Conformity
EC Council Directive (EU) 2014/30
Electromagnetic Compatibility
TÜV Rheinland LGA Products GmbH - Tillystraße 2 - 90431 Nürnberg
The CE marking may be used if all relevant and effective EC Directives/Regulations are complied with.
Page 2 of 2
Registration No.: AE 50622534 0001
Product: Excavator
(Hydraulic Excavator)
Tested according to: EN ISO 13766-1:2018
Identification: Type Designation
SY60C
Serial No.: n.a.
Remark: Refer to test report CN2421PU 001 for details.
11 12
Specificatii Tehnice
Greutate Operare
Presiune la sol
Motor
Capacitate Cilindrica
Putere Neta SAE J1995)
Sistem Hidraulic
Pompa hidraulica principala
Debit maxim de lucru
Presiune maxima de deplasare
Motor deplasare
Rezervor combustibil
Rezervor hidraulic
Ulei motor
Sistem de racire
125 L
105 L
9.6 L
10.4 L
27 MPa
2.2/4.0 km/hr
50 kN
Piston axial cu frana de rotire
19.1 MPa
9.6 RPM
Belted Rubber Track
400 mm
5
1
Presiune maxima de deplasare
Viteze maxime de deplasare
Forta de tractiune maxima
Motor de rotire
Presiune maxima la rotire:
Viteza maxima de rotire:
Sasiu (standard)
Latime gheata senila (standard)
Role de rulare (pe fiecare parte)
Role de sustinere (pe fiecare parte)
6000 kg
34.6 kPa
Yanmar 4TNV98C-WSY
3.3 L
42.4 kW/ 2000 rpm
Detectare a sarcinii cu control pilot
Piston axial cu debit variabil
148 L/min
27 MPa
Axial Piston with Park Brake
Specificatii
Capacitate umplere cu fluide
Tabel Capacitate Ridicare
Lama de jos
Raza ridicare
Inaltime ridicare
2.0 m 3.0 m 4.0 m 5.0 m Inaltime maxima
4.0 m
3.0 m
2.0 m
1.0 m
0 m
-1.0 m
-2.0 m
3800 kg*
4000 kg*
2400 kg